裝

訂

線

東南科技大學　函
地址：22202新北市深坑區北深
路三段152號
聯絡人：陳瑩
電子信箱
：1030402@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話：02-86625911
傳真電話：0226629592受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年3月23日

發文字號：東南電院字第1040002378號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1、智慧型機器人模擬競賽研習實施計畫書；附件2、東南科技大學104年度

「智慧型機器人模擬競賽研習」時程表；附件3、報名表（附件1-實施計畫.DOC

、附件2-「智慧型機器人模擬競賽研習」時程表.DOC、附件3-智慧型機器人模

擬競賽研習報名表.DOCX，共3個電子檔案）

主旨：本校原訂於104年4月12日舉辦東南科技大學104年度「智

慧型機器人模擬競賽研習」，更正研習時間為104年4月11

日，敬邀 貴校師生踴躍組隊參加，請 查照。

說明：

一、本校為推展創意教學活動，建構多元適性學習目標，提升

教師教學品質，增進學生學習興趣與潛能，訂於104年4月

11日舉辦「智慧型機器人模擬競賽研習」。

二、研習資訊：

(一)報名日期：即日起至3月31日止。

(二)研習時間：104年4月11日(星期六)上午8：30至下午

17：00。

(三)研習詳細訊息請參考東南科技大學104年度「智慧型機器

人模擬競賽研習」實施計畫書、時程表及報名表(如附件1

、附件2及附件3)。

正本：全國高級中等學校

副本：本校電子工程系
電子公文
交 換 章

104/03/23
16:13:30

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學